А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2017 1675

№

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Администрации Лодейнопольского
муниципального района

В связи со структурной реорганизацией органов социальной защиты
населения Администрация муниципального образования Лодейнопольский
муниципальный район Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район
Ленинградской области:

1.1. от 07.11.2013 года №2207 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Материальная
поддержка малоимуш;его населения муниципального образования
Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области»;

1.2. от 28.03.2016 года №309 «О внесении изменений в постановление
Администрации от 07.11.2013 года №2207 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Материальная поддержка малоимущего населения муниципального
образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской
области»;

1.3. от 11.07.2017 года №939 «О порядке предоставления материальной
помощи малоимущим гражданам в Лодейнопольском муниципальном
районе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам
Утоплову М.П.

3. Постановление вступает в силу с 0 1.01.2018 года.

Г лава Администраци!
Лодейнопольского
муниципального рай(1  ̂ Й.А.ДМИТРЕЬЖО